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FUNCIONARIOS, SERVIDORES PUBLICOS, EMPLEADOS Y ASESORES
(Arficulo 10 numeral 4, Ley de Acceso a la Informacién Publica)

NOMINA DE PERSONAL

MES DE FEBRERO 2021

(Cifras Expresadas en Quetzales)

ASOCIACION DEPORTIVA NACIONAL DE GOLF DE GUATEMALA

www.asogolfguatemala.org

LIQUIDO
No. SUELDO . DESCTO. | DESCTO. | DESCTO. TOTAL
No. NOMBRE RENGLON | SUELDO | oros Sip | SUB-TOTAL | BONIFICACION TOTAL ey ISR EIANZA DESCTOS. N CA;BIR CARGO
] Eggg;'y Karina Gutierrez 011 10,000.00 10,000.00 250.00 1025000  483.00 288.35 120.00 89135 9,358.45 Gerente General
2 fgse“z"qryo” Rodriguez 011 3,500.00 3,500.00 250.00 3,750.00 169.05 ; 42.00 211.05 3,538.95 Secretaria
3 Natanael Aparicio Chavez 011 5,000.00 5,000.00 250.00 5,250.00 241 50 50.42 - 291.92 495808 Cnirenadorde
Ramos Iniciacion
4 Julio Cesar Orfiz Morales 011 5,750.00 5,750.00 250.00 6,000.00 277.71 86.11 69.00 432.82 556718 LCncargadode
Torneos y Reglas
5 Yivian Alejandra Xuya 011 6,750.00 6,750.00 250.00 7,000.00 326.02 133.70 81.00 540.72 6,459.28 <ontadora
Pérez General
6 ﬁg;eezeu'”ermo Juarez 011 3,500.00 3,500.00 250.00 3,750.00 169.05 . 42.00 211.05 3,538.95  Auxiliar Contable |
ISiguenos en nuestras redes sociales!




Joselin Guadalupe

7 Monterroso Fajardo ot

8 Cindy Maribel Garcia 011

9 Roberto Lowenthal Castillo 022

10 Luis Fernando Melendez 022
Reyes

n Andr(leo Isabel Herndndez 022
Herndndez

12 Arturo Eduardo Roldan 022
Marcos

13 Felrnondo Rafael Aguirre 022
Pérez

TOTAL
Siguenos en nuestras redes sociales!

3,500.00

3,500.00

18,000.00

875.00

2,216.67

3,500.00

3,000.00

69,091.67

P

TURTEWE

503.01 4,003.01

. 3,500.00

- 18,000.00

- 875.00

- 2,216.67

- 3,500.00

- 3,000.00

503.01 69.594.68

250.00

250.00

250.00

58.33

116.67

250.00

250.00

2,925.00

4,253.01

3,750.00

18,250.00

933.33

2,333.34

3,750.00

3,250.00

72,519.68
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193.34

169.05

869.40

42.26

107.06

169.05

144.90

3,361.39

MIEMBROS DE COMITE EJECUTIVO AD-HONORED

No.

o N W N

NOMBRE

Mario Enrique Taracena

Palencia
Rodrigo Olivero Lara

Gustavo Adolfo Chacon

Grajeda

Victor Enrique Toriello Passarelli

Luis Fernando Galindo Lépez

CARGO
Presidente
Secretario
Tesorero

Vocal l
Vocal ll

685.51

1,244.09

396.00

169.05

1,654.91

42.26

107.06

169.05

144.90

5,001.48

3,580.95

16,695.09

891.07

2,226.28

3,580.95

3,105.10

67,518.20

Auxiliar Contable
Il

Enfrenador
Nacional

Entrenador de
Iniciacién

Asistente Técnica

Mensajero

Encargado de
Mantenimiento
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ASOCIACION DEPORTIVA NACIONAL DE GOLF DE GUATEMALA

NOMINA DE PERSONAL

OTRAS REMUNERACIONES DE PERSONAL TEMPORAL - RENGLON 029

(Cifras Expresadas en Quetzales)
MES DE FEBRERO 2021

LIQUIDO
No. NOMBRE HONORARIOS RETENCIONES A CARGO
RECIBIR
1 Roni Elver Ramirez Matias 1,120.00 - 1,120.00 Digitador
2 Israel Cuma Pio 1,120.00 - 1,120.00 Digitador
3 Ricardo Baldomero Pineda Pineda 1.120.00 - 1,120.00 Digitador
4 Katherine Adriany Mazariegos Saquic 1.120.00 - 1,120.00 Digitador
5 Darwin Maquito Castillo Cruz 1.120.00 - 1,120.00 Digitador
6 Karla Cristina Morales Melgar de 1.120.00 ) 1,120.00 Digitador
Ovalle
Rosa Maria Dévila Bone 6,000.00 - 6,000.00 Enfrenadora Programa Girls Got Drive
Mynor Orlando Mazariegos Saavedra 4,500.00 200.89 4,299.11 Encargado de Medios
TOTAL 17,220.00 200.89 17,019.11

Siguenos en nuestras redes sociales!




